
ANO IV - EDIÇÃO 679 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024 105

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

  

ANO IV - EDIÇÃO 679 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024 1 O 5 

  

  

ID: 88413A16/A8SA4 

ESTADO DO PIAUÍ 

ID: DB9DAS21824A4 

= ' m É ESTADO DO PIAUÍ 

TDA o 

PREFEITURA DE       
    

    

    

  
  

SECRETãâÍZEªNICIPALIgEI:PââBINETE D Cumemas M ARIA MU " DE &a e Concenao S E SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 003/2024 EDITAL DE CONVÇCACÃO PARA POSSE Nº 004/2024 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023 CONCURSO PUBLICO — EDITAL Nº 001/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, 
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

RESOLVE; RESOLVE:; 

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aptos conforme o ANEXO [ deste edital, Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aptos conforme o ANEXO [ deste edital, 

convocados no Edital de convocação nº 001/2023 para provimento dos cargos convocados no Edital de convocação nº 001/2023 para provimento dos cargos 

efetivos ofertados no concurso público por meio do edital do concurso público nº efetivos ofertados no concurso público por meio do edital do concurso público nº 

001/2023, para SOLENIDADE DE POSSE, na data, local e horário constantes 001/2023, para SOLENIDADE DE POSSE, na data, local e horário constantes 

no Anexo II deste edital. no Anexo II deste edital. 

$ 1º - O candidato ou o seu procurador deverá apresentar, obrigatoriamente, na data, $ 1º - O candidato ou o seu procurador deverá apresentar, obrigatoriamente, na data, 
local, endereço e horário estabelecidos no Anexo II deste Edital. local, endereço e horário estabelecidos no Anexo II deste Edital. 

Art. 2º - À chamada para posse obedecerá a ordem de classificação final dos Art. 2º - AÀ chamada para posse obedecerá a ordem de classificação final dos 

candidatos nomeados aptos para cada cargo conforme Anexo L. candidatos nomeados aptos para cada cargo conforme Anexo [ 

$ 1º - Os Termos de Posse serão assinados na solenidade e o candidato receberá a $ 1º - Os Termos de Posse serão assinados na solenidade e o candidato receberá a 

Portaria de Nomeação para entrada em exercício, tendo O1 dia útil para apresentar- Portaria de Nomeação para entrada em exercício, tendo 01 dia útil para apresentar- 
se no seu local de trabalho. se no seu local de trabalho. 

$ 2º - Ao entrar em efetivo exercício do cargo, o servidor estará submetido ao estágio $ 2º - Ao entrar em efetivo exercício do cargo, o servidor estará submetido ao estágio 
probatório, pelo período de 03(três) anos, em conformidade com o Art. 41 da probatório, pelo período de 03(três) anos, em conformidade com o Art. 41 da 
Constituição Federal de 1988. Constituição Federal de 1988. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO GA]%INETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO 

PIAUÍ, Estado do Piauí, aos 15 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte PIAUL, Estado do Piauí, aos 21 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte 

e quatro (15/02/2024). e quatro (21/02/2024). 

Raimundo Nonato Costa Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal Prefeito Municipal 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64.825-000 CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64.825-000 

         
  

  

  

  

  

    
  

         
  

  

  

ª:) 

PREFEITURADE 4g 

ESTADO DO PIAUÍ , PREFEITURADE 4 
PREFEITURA MUNICIPAL 9«3 PIAUÍ, - ESTADO DO PIAUI 

PTTA SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE PREFEITURA MUNICIPAL áx iim A 
mam Jurtos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

ANEXO | 

RELAÇAO DE CONVOCADOS ANEXO | 

CONCURSO PUBLICO, EDITAL Nº 001/2023 - 

DE NAZARÉ DO PIAUÍ RELAÇAÃO DE CONVOCADOS 

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 001/2023 
CARGO: 009 - ENFERMEIRO DE NAZARÉ DO PIAUÍ 
1 - DANIEL PEREIRA DA SILVA, CPF: 075.512.973-32 - APROVADO 

CARGO: 012 - MÉDICO 

| -IGOR LEAL PIRES SANTOS, CPF: 040.626.183-03 - APROVADO 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64,825-000 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro — CEP 64.825-000 

ESTADO DO PIAUÍ AZARÉ 
PREFEITURA MUNICIPAL [i Anas 7A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE m 

' É ESTADO DO PIAUÍ AZARÉ 
L. D PREFEITURA MUNICIPAL ng% PIAUÍ, - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

ANEXO II 

DATA E LOCAL DA POSSE 

ANEXO II 
Os c_andi.dat(_)s _convocados devem comparecer para a posse na data, horário e local DATA E LOCAL DA POSSE 

abaixo discriminado: 
DATA': 16/02/2024 (Sexta-feira) 
HORÁRIO: 08h00min Os candidatos convocados devem comparecer para a posse na data, horário e local 

LOCAL: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí abaixo discriminado: — : 
ENDEREÇO: Praça 21 Dezembro, 478, Centro, Nazaré do Piauí DATA: 22/02/2024 (Quinta-feira) 

HORÁRIO: O08h00min       
LOCAL: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí 
ENDEREÇO: Praça 21 Dezembro, 478, Centro, Nazaré do Piauí       

  

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64.825-000   
CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64.825-000 

  

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

www-.diariooficialdasprefeituras.org 
 


